
Cidlina 1 A začátek revíru - od brodu pod cibulárnou v Opolanech - konec revíru = 400 m před soutokem s Labem

Lánská struha začátek revíru - od Mlýnku v Odřepsích - konec revíru = Nové Mlýny u silnice směr Jičín

 - lov sumce povolen dle vyjímnky KrÚ Č.J. 093834/2023 kuks od 20.4. na nástrahu min. 20 cm na 1 max 2 jednoháky

Denně si lovící mohou ponechat max. 2 ks vyjmenovaných ryb : kapr, amur, štika, candát

Lovné míry ryb platné na obou revírech :
 

- kapr                  40 cm,  kapra od 65 cm včetně vrátit zpět do revíru, kde byl uloven !!!!!
- amur                   60 cm
- tolstolobik            60 cm
- lín                        25 cm
- štika                    60 cm
- candát                 50 cm
- sumec                20 cm + dle vyjímky KrÚ
- bolen                   40 cm
- úhoř                    50 cm
- jelec tloušť          25 cm
- okoun                 15 cm

 Denní doby lovu ryb - § 12 vyhlášky č. 197 / 2004 Sb.

- odst. b) říjen - březen                                          - od 5 do 22 hodin

Lepej Josef - 604 385 213 Kaucký Martin - 723 480 629

Na revíru jsou vyhrazena místa k rybolovu pro vozíčkáře. Prosíme Vás o jejich případné 

Děti do 15-ti let mají zákaz lovu přívlačí a na živou či mrtvou rybku.

Rybářská stráž má možnost kontroly osobních zavazadel lovících i při odchodu od vody.

                               uvolnění. Tato místa jsou označena tabulkou. Děkujeme Vám !!!

Zákaz lovu ryb na srkačku a používání gafu (háku)

     - před započetím lovu je povinnost zapsat docházku k vodě do ÚL
     - před započetím lovu je povinnost uklidit místo, kde chceme lovit 
     - lovící je povinen mít při lovu : vyprošťovač háčků, míru pro zjištění délky
        ryb, podběrák a pokud uchovává ulovené ryby živé, je povinen mít
       vlastní vezírek s kruhy, nebo takové zařízení, které umožňuje rybě 
       alespoň minimální pohyb. V případě ponechání si ulovené vyjmenované
       ryby je povinnost tuto okamžitě zapsat do úlovkového lístku . 

     - ostatní ustanovení platí dle Rybářského řádu pro rok 2023 vydaného SÚS Praha

- řádně vyplněný úlovkový lístek vrátit hospodáři nejpozději do 15. ledna následujícího roku,  
nebo do poštovní schránky klubovny - ulice Odřepeská, Libice nad Cidlinou

Denní doby lovu ryb v odstavci a), b)  jsou uvedeny ve středoevropském čase.

- odst. a) duben -  září                                           - od 4 do 24 hodin
http://crs-libice.webpark.cz

Bližší podmínky k výkonu rybářského práva na revíru 411 008 Cidlina 1 A a Lánské Struhy pro 

hostovskou povolenku v roce 2024 dle zákona č. 99/2004 Sb. a prováděcí vyhlášky 197/ 2004 § 

13 odst. 9 a § 21 ods. 7 písm. d)

Zákaz lovu ryb od 16.3. do 15.6. včetně, z důvodu jejich přirozené reprodukce a to od Jezu k bývalému kamennému mostu

Přívlač, třpytkování a lov štiky je povolen od 16.6. dle RŘ
Lov na živou a mrtvou rybku povolen od 16.6. dle RŘ


